) BUCHUNGEN Hallenbelegungsplan 2024/2025 BUCHUNGEN )

Westersted » w d
sl Stand 20.08.2024 (Buchungen iiber Bookandplay haben stets Vorran M ek
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag S, tag Sonntag
Uhrzeit
von Halle 1 Halle 2 Halle1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2
7:00
8:00
TSG GS
9.00 TSG GFT TSG GS
Reha-Sport TSG GFT TSG GS Reha-Sport
10.00 TSG GFT TSG GS Abo’s moglich
Reha-Sport TSG GFT TSG GS Reha-Sport
11.00 TSG GFT TSG GS
TSG GFT TSG GS Punktspiele haben Vorrang
12.00
13.00
14.00
15.00

Wiefelstede Abo’s moglich

Wiefelstede

Punktspiele haben Vorrang

18.00

Reha-Sport

14-tagig ab 23.9.

22.00




